
Uchwała Nr XXXVI/743/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
wykonywanie w 2014 r. zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 

596 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz §7 ust. 1 uchwały Nr XLIV/847/10 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu 

województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 197, poz. 254) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na 
wykonywanie zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami w 2014 r. wpłynęły 
44 oferty, z których 6 nie spełniło wymogów formalnych. 

2.  Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty 
wraz z kwotami udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/743/14 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych

L.P. Nr 
Oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt ogółem

Kwota 
oczekiwanej 

dotacji
Środki własne

Oczekiwane 
środki z innych 

źródeł

1 06z Zespół Szkół Gospodarczych 
w Elblągu 

Wymiana stolarki okiennej na korytarzach, klatkach 
schodowych, w gabinetach lekcyjnych i pomieszczeniach 
administracyjno-socjalnych na parterze, I, II i III piętrze 
budynku szkoły 

528 601,00 zł 300 000,00 zł 28 601,00 zł 200 000,00 zł 

2 26z 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Gietrzwałdzie 

Renowacja organów piszczałkowych firmy Horn z 1877r. 
w Sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie 169 740,00 zł 150 675,00 zł 19 065,00 zł -   zł 

3 27z 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Gietrzwałdzie 

Renowacja stalowych elementów oraz podmurówki 
ogrodzenia wraz z krzyżem grobowca ks. Augusta 
Weichsela 

57 158,00 zł 49 200,00 zł 7 958,00 zł -   zł 

4 31z Parafia Rzymskokatolicka św. Rocha 
i św. Mikołaja w Bażynach 

Pełna konserwacja obrazu św. Mikołaja z ołtarza 
głównego (1745 r.) w kościele p.w. św. Rocha i św. 
Mikołaja w Bażynach 

19 408,66 zł 18 000,00 zł 1 408,66 zł -   zł 

5 35z Dom Pomocy Społecznej 
"Niezapominajka"w Elblągu 

Dom Dziennego Pobytu, ul. Królewiecka 135 w Elblągu. 
Ekspertyza techniczna. Badania architektoniczne 
i konserwatorskie. Projekt budowlany zabezpieczenia 
zabytku i zahamowania procesów jego destrukcji 

39 360,00 zł 35 424,00 zł 3 936,00 zł -   zł 

6 44z Parafia Rzymskokatolicka p.w. Trójcy 
Przenajświętszej w Starych Juchach 

Konserwacja i restauracja zabytkowej ambony 
(datowanej na 1574 r.) z kościoła p.w. Trójcy 
Przenajświętszej w Starych Juchach 

94 441,00 zł 43 941,00 zł 27 000,00 zł 23 500,00 zł 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/743/14 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty, wraz z propozycjami wysokości dotacji i poszczególnych 
transz 

L.P. Nr 
Oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt ogółem

Kwota 
oczekiwanej 

dotacji

Środki 
własne

Oczekiwane 
środki 

z innych 
źródeł

Średnia 
ocena 
oferty

Proponowa-
na kwota 
dotacji

1 13z Archidiecezja 
Warmińska 

Frombork, katedra XIV w., konserwacja ołtarza 
bocznego Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 124 673,00 zł 100 000,00 zł 24 673,00 zł -   zł 93,5556 70 000,00 zł 

2 14z Archidiecezja 
Warmińska 

Frombork, katedra XIV w., Kaplica Zbawiciela 
XVIII w., IV etap prac: konserwacja polichromii na 
ścianie zachodniej, ław i kraty portalowej, 
zakończenie prac 

250 211,00 zł 40 000,00 zł 60 211,00 zł 150 000,00 zł 90,6667 40 000,00 zł 

3 41z 
Zgromadzenie Księży 
Marianów w Stoczku 
Klasztornym 

Pełna konserwacja barokowej balustrady ołtarza 
głównego w kościele p.w. Nawiedzenia NMP 
w Stoczku Klasztornym 

80 882,49 zł 75 000,00 zł 5 882,49 zł -   zł 82,0000 30 000,00 zł 

4 02z Parafia Ewangelicko-
Augsburska w Pasymiu 

Zabezpieczenie, zachowanie substancji prospektu 
organów z 1750 r. w kościele ewangelicko-
augsburskim w Dźwierzutach - czwarty etap prac 
konserwatorskich 

27 061,40 zł 22 000,00 zł 5 061,40 zł -   zł 81,4444 20 000,00 zł 

5 22z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Wawrzyńca 
w Kochanówce 

Remont dachu i zabezpieczenie konstrukcji dachowej 
kościoła parafialnego Pod Wezwaniem Św. 
Wawrzyńca w Kochanówce 

565 076,08 zł 100 000,00 zł 128 057,08 zł 337 019,00 zł 80,1111 30 000,00 zł 

6 11z 

Zakon Braci 
Mniejszych o.o. 
Franciszkanów 
w Barczewie 

Konserwacja rokokowej ambony z 1760 r. w kościele 
p.w. św. Andrzeja w Barczewie - II etap 62 545,75 zł 15 000,00 zł 4 389,95 zł 43 155,80 zł 79,4444 15 000,00 zł 



7 23z 
Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Józefa w Pasłęku 

Marianka k. Pasłęka, kościół p.w. św. Piotra i Pawła 
(XIV/XV w.). Kontynuacja kompleksowego 
programu prac konserwatorskich i remontowo-
konserwatorskich we wnętrzu kościoła. Ratunkowy 
remont konserwatorski empory organowej i stropów 
w wieży. Konserwacja organów (instrument I etap), 
malowidła ściennego na zachodniej ścianie 
i posadzki w kościele 

198 000,00 zł 40 000,00 zł 35 000,00 zł 123 000,00 zł 79,0000 10 000,00 zł 

8 32z 

Parafia 
Rzymskokatolicka św. 
Jana Chrzciciela 
w Ornecie 

Pełna konserwacja aniołów girland ołtarza głównego 
z kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Ornecie - 
likwidacja zagrożenia 

15 707,78 zł 14 000,00 zł 1 707,78 zł -   zł 79,0000 8 000,00 zł 

9 24z 
Stowarzyszenie 
Wspólnota Mazurska 
w Giżycku 

Giżycko, kamieniczka (XIX w.) - remont po pożarze 
- wymiana pokrycia dachowego na nową dachówkę 
oraz wymiana obróbek blacharskich 

38 825,93 zł 37 825,93 zł 1 000,00 zł -   zł 78,8889 12 000,00 zł 

10 42z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Najświętszego Serca 
Pana Jezusa 
w Olsztynie 

Olsztyn, kościół Najświętszego Serca Pana Jezusa, 
konserwacja wyposażenia kaplicy św. Franciszka: 
ołtarza św. Franciszka i chrzcielnicy 

47 000,00 zł 35 000,00 zł 12 000,00 zł -   zł 78,7778 25 000,00 zł 

11 43z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Marii Magdaleny 
w Kurzętniku 

Konserwacja barokowego ołtarza bocznego św. 
Mikołaja w kościele p.w. św. Marii Magdaleny 
w Kurzętniku 

158 144,86 zł 50 000,00 zł 18 144,86 zł 90 000,00 zł 78,4444 25 000,00 zł 

12 20z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Wawrzyńca 
w Olsztynie 

Prace konserwatorskie ściany wschodniej, 
prezbiterialnej wnętrza kościoła p.w. św. Wawrzyńca 
w Olsztynie wraz z konserwacją średniowiecznej 
polichromii przedstawiającej Świętego Wawrzyńca 

107 383,62 zł 99 383,62 zł 8 000,00 zł -   zł 77,8889 20 000,00 zł 

13 10z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Najświętszego 
Zbawiciela w Głotowie 

Głotowo, kościół parafialny p.w. Najświętszego 
Zbawiciela (1726r.): konserwacja zespołu witraży 
z kościoła parafialnego 

77 932,80 zł 38 900,00 zł 39 032,80 zł -   zł 77,3333 15 000,00 zł 

14 03z 

Parafia 
Greckokatolicka p.w. 
Świętej Trójcy 
w Braniewie 

Braniewo, cerkiew p.w. Świętej Trójcy (XVI w.): 
remont generalny dachu 296 062,96 zł 41 000,00 zł 5 062,96 zł 250 000,00 zł 76,5556 20 000,00 zł 

15 19z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Apostołów Piotra 
i Pawła w Grodzicznie 

Grodziczno, kościół p.w. Świętych Apostołów Piotra 
i Pawła. Konserwatorskie prace ratownicze 
i restauratorskie przy ołtarzu p.w. Męki Pańskiej 
(1740r.)

154 763,85 zł 87 744,04 zł 67 019,81 zł -   zł 76,2222 20 000,00 zł 



16 40z 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
Najświętszego Serca 
Jezusowego w Ełku 

Zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej, 
wymiana stolarki okiennej, ekspertyza techniczna 
i konserwatorska dachu Kościoła Najświętszego 
Serca Jezusowego w Ełku 

61 065,32 zł 41 065,32 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 76,1111 15 000,00 zł 

17 29z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Marii Magdaleny 
we Wrzesinie 

Konserwacja dwóch obrazów z ołtarza głównego 
w kościele p.w. św. Marii Magdaleny we Wrzesinie 31 918,13 zł 28 000,00 zł 3 918,13 zł -   zł 75,8889 15 000,00 zł 

18 30z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Nawiedzenia NMP 
i św. Anny w Lubawie 

Konserwacja ołtarza bocznego p.w. Męki Pańskiej 
(1730 r.) w kościele p.w. Św. Anny w Lubawie 149 598,97 zł 100 000,00 zł 24 598,97 zł 25 000,00 zł 75,6667 15 000,00 zł 

19 16z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Świętej Barbary 
w Płośnicy 

Remont elewacji kościoła parafialnego w Płośnicy - 
II etap 151 423,05 zł 75 000,00 zł 76 423,05 zł -   zł 75,4444 35 000,00 zł 

20 33z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Jakuba Apostoła 
w Tolkmicku 

Wykonanie tynków renowacyjnych wewnętrznych 
i zewnętrznych przy wejściu w wieży zabytkowego 
kościoła w Tolkmicku 

50 069,76 zł 42 000,00 zł 8 069,76 zł -   zł 75,2222 20 000,00 zł 

21 37z 

Parafia 
Rzymskokatolicka Św. 
Katarzyny 
Aleksandryjskiej 
w Lubominie 

Ołtarz Matki Bożej Niepokalanej z kościoła p.w. św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej w Lubominie - II etap 
prac - demontaż i zabiegi biobójcze, konserwacja 
i restauracja mensy oraz architektury dolnej 
kondygnacji nastawy 

76 862,00 zł 38 431,00 zł 38 431,00 zł -   zł 74,3333 20 000,00 zł 

22 05z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Najświętszego 
Zbawiciela 
i Wszystkich Świętych 
w Dobrym Mieście 

Konserwacja baptysterium bazyliki p.w. 
Najświętszego Zbawiciela i Wszystkich Świętych 
w Dobrym Mieście - drugi etap 

281 585,00 zł 50 000,00 zł 81 585,00 zł 150 000,00 zł 72,5556 25 000,00 zł 

23 25z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Narodzenia 
Najświętszej Maryi 
Panny w Gietrzwałdzie 

Pełna konserwacja cudownego obrazu Matki Boskiej 
Gietrzwałdzkiej wraz z elementami snycerskimi 
złoconymi okalającymi obraz 

43 840,64 zł 37 000,00 zł 6 840,64 zł -   zł 72,2222 15 000,00 zł 

24 09z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Jana Chrzciciela 
w Jonkowie 

Konserwacja ołtarza głównego z 1 ćw. XVIII w. 
w kościele p.w. św. Jana Chrzciciela w Jonkowie - 
I etap 

232 912,54 zł 25 000,00 zł 42 912,54 zł 165 000,00 zł 71,8889 15 000,00 zł 



25 21z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Macieja Apostoła 
i Najdroższej Krwi 
Pana Jezusa 
w Bisztynku 

Konserwacja i restauracja rokokowego ołtarza 
głównego autorstwa Chrystiana Bernarda Schmidta 
z Reszla (1772r.) oraz jego integralnej XIX w. 
iluzyjnej dioramy z Sanktuarium Krwi Chrystusa 
p.w. Św. Macieja Apostoła (XV w.) w Bisztynku 

349 850,00 zł 40 000,00 zł 9 850,00 zł 300 000,00 zł 71,5556 15 000,00 zł 

26 15z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Najświętszego Serca 
Pana Jezusa 
w Radomnie 

Prace konserwatorskie przy chrzcielnicy w kościele 
p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Radomnie 30 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł -   zł 71,2222 10 000,00 zł 

27 07z Parafia Ewangelicko-
Augsburska w Giżycku 

Remont II manuału i sekcji basowej instrumentu 
muzycznego organów w kościele ewangelicko-
augsburskim w Giżycku 

98 000,00 zł 38 000,00 zł 60 000,00 zł -   zł 69,7778 15 000,00 zł 

28 12z 

Niepubliczny Zakład 
Opieki 
Długoterminowej p.w. 
"Szpital św. Jerzego" 
w Lubawie 

Remont pokrycia dachowego w związku ze zmianą 
sposobu użytkowania budynku gospodarczego na 
mieszkalno-biurowy na terenie zespołu szpitala p.w. 
św. Jerzego w Lubawie 

39 921,58 zł 30 000,00 zł 9 921,58 zł -   zł 69,2222 15 000,00 zł 

29 17z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Piotra i Pawła 
w Użrankach 

Prace konserwatorskie i restauratorskie stolarki - 
drzwi zewnętrznych w kościele parafialnym 
w Użrankach 

56 528,34 zł 56 000,00 zł 528,34 zł -   zł 69,1111 10 000,00 zł 

30 01z Gmina Miejska. Nowe 
Miasto Lubawskie 

Kontynuacja prac konserwatorskich związanych ze 
zwalczaniem czynników degradacji drewnianej 
konstrukcji gotyckiej Baszty Brodnickiej w Nowym 
Mieście Lubawskim 

29 160,00 zł 14 500,00 zł 14 660,00 zł -   zł 64,7778 -   zł 

31 38z Gmina Barczewo Wzmocnienie konstrukcji dachowej nad budynkiem 
Muzeum im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie 111 594,60 zł 106 594,60 zł 5 000,00 zł -   zł 62,8889 -   zł 

32 36z 

Parafia 
Rzymskokatolicka Św. 
Antoniego (FARA) 
w Suszu 

Remont dachu w kościele p.w. św. Antoniego 
w Suszu - Etap I 263 805,00 zł 120 000,00 zł 143 805,00 zł -   zł 62,3333 -   zł 

33 28z Martin Balawajder 

Zabezpieczenie ścian XIX w. budynku Oranżerii 
w zespole pałacowo-parkowym w Kwitajnach przed 
zawaleniem poprzez ustawienie 5 słupów 
z zastrzałami 

6 150,00 zł 5 150,00 zł 1 000,00 zł -   zł 60,7778 -   zł 

34 39z Gmina Barczewo Wzmocnienie części konstrukcji dachowej nad 
budynkiem ratusza w Barczewie 279 028,32 zł 134 514,16 zł 144 514,16 zł -   zł 60,2222 -   zł 



35 34z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Anny i Św. 
Jerzego w Radostowie 

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu 
głównym z balustradą z kościoła p.w. św. Anny i św. 
Jerzgo w Radostowie - zakończenie prac przy 
snycerce i detalu architektonicznym 

97 929,00 zł 60 000,00 zł 12 929,00 zł 25 000,00 zł 59,3333 -   zł 

36 18z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Michała Archanioła 
w Blankach 

Przeprowadzenie badań konserwatorskich stratygrafii 
nawarstwień ścian wewnętrznych oraz drewnianego 
stropu kościoła p.w. św. Michała Archanioła 
w Blankach 

6 026,00 zł 3 000,00 zł 3 026,00 zł -   zł 58,6667 -   zł 

37 08z Gmina Pieniężno Remont wieży dawnego kościoła ewangelickiego 
w Pieniężnie 146 413,69 zł 80 000,00 zł 66 413,69 zł -   zł 57,5556 -   zł 

38 04z 

Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Trójcy Przenajświętszej 
we Frednowach 

Poprawa estetyki wokół kościoła w miejscowości 
Frednowy poprzez remont chodników i placów 132 488,80 zł 80 000,00 zł 12 488,80 zł 40 000,00 zł 38,6667 -   zł 

   Razem: 4 930 442,26 
zł 

2 015 108,67 
zł 

1 207 158,79 
zł 

1 708 174,80 
zł  600 000,00 zł 




